
ZARZĄDZENIE NR 1066/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie powołania rady sportu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 2048) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Radę Sportu w składzie: 

1) przewodniczący – Krzysztof Krysztofiak 

2) zastępca przewodniczącego – Dawid Krauze 

3) członkowie: 

a) Kazimierz Kosakowski, 

b) Andrzej Miciul, 

c) Łukasz Polcyn, 

d) Grzegorz Śliwiński, 

e) Piotr Piątkowski, 

f) Mateusz Juskowiak. 

§ 2. Zasady powoływania członków oraz regulamin jej działania określa zarządzenie 

nr 19/2018 z dnia 11 grudnia 2018 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 326A8FF4-1C45-44B4-BB0C-F383EDF1881D. Podpisany Strona 1 z 2



 
 

UZASADNIENIE DO 
ZARZĄDZENIA Nr 1066/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 
z dnia 26.10.2023 r. 

Do zadań Rady Sportu należy w szczególności opiniowanie: 

- strategii rozwoju gminy w zakresie kultury fizycznej, 

- projektu budżetu w części dotyczącej kultury fizycznej, 

- programów rozwoju bazy sportowej na terenie gminy, w tym w szczególności miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego, w zakresie dotyczącym terenów wykorzystywanych 
na cele kultury fizycznej., 

- projektów uchwał Rady Miejskiej w sprawach dotyczących rozwoju i finansowania sportu. 

W związku z upływem 4-letniej kadencji oraz ze zmianami organizacyjnymi w podmiotach 
społecznych działających w obszarze sportu, w tym ze zmianami na stanowiskach związanych 
z reprezentacją klubów, należało powołać nowy skład Rady Sportu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 326A8FF4-1C45-44B4-BB0C-F383EDF1881D. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 1066/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 3
	lit. e w § 1 pkt 3
	lit. f w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


